[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.08.2024 г.   № 151
 г. Куртамыш

О признании утратившим силу постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 28 февраля 2024 года № 37 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения Куртамышского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443 - ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 7 декабря 2023 года № 365 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения. Местного значения Курганской области», Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 28 февраля 2024 года № 37 «Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения Куртамышского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального
округа Курганской области                                                                               А.Н. Гвоздев

Крюкова С.Ю.
2-15-70
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. оборот)
image1.png